


TECHNICAL PRODCUT SHEET

Mod. STPr.
Rev. 03 del 20/12/2019

Product name: 01040		NOCCIOLETTO		
Product description:		Whole toasted hazelnuts, covered by very fine milk chocolate.		
Net Weight:		1 Kg e - 2.20 lb	Pieces x Kg	350 about
Ingredients <i>(allergens present in the product are indicated in bold)</i>		Ingredients: Inside: hazelnuts (40%) . Outside: milk chocolate (cocoa 30% minimum - ingredients: sugar, cocoa butter, whole milk powder , cocoa paste, skimmed milk powder , lactose , barley malt extract , emulsifying agent: soya lecithin , flavours), covering agent: arabic gum, corn syrup.		
Allergens track		Gluten.		
H.A.C.C.P.		This product is manufactured in compliance with the requirements of Regulation (EC) 852/2004 on food hygiene. To ensure compliance with legislative requirements, all production processes are periodically subjected to a study according to the principles of the HACCP method.		
Organoleptic characteristics of the product	Colour	Taste	Flavour	Consistency
	Brown	Hazelnut and chocolate	Delicate and tasty	Chocolate covered candy
NUTRITIONAL VALUE (average values per 100g of product)				
Energy		kJ / kcal	2079 / 497	
Fat		g	25,10	
➤ of which saturated		g	14,10	
Carbohydrate		g	56,81	
➤ of which sugar		g	24,70	
Protein		g	10,88	
Salt		g	0,22	
MICROBIOLOGICAL / CHEMICAL CHARACTERISTICS				
Yeats and molds		UFC / g	< 10	
Total mesophilic count		UFC / g	< 10	
Coagulase positive staphylococcus		UFC / g	< 10	
Escherichia coli		UFC / g	< 10	
Total coliforms		UFC / g	< 10	
Salmonella spp		UFC / 25 g	Assente	
Listeria monocytogenes		UFC / 25 g	Assente	
Ochratoxin A		µg / Kg	< 0,5	
Aflatoxin B1+B2+G1+G2		µg / Kg	< 0,5	
GMO Declaration		It does not contain and / or derives from GMOs. It is not produced with the use of technological adjuvants and / or additives and / or aromas derived, consistent and / or containing GMOs. It is not subject to GMO labeling.		
Ionizing radiations		The product, the raw material used to produce it and the packaging have not been subjected to treatments with ionizing radiation.		
Shelf Life		1 year		
Method of conservation		In a cool, dry place, away from direct sunlight		

Packaging declaration	<p>It is specified that the materials used for the packaging of our products comply with the following Community legislation:</p> <ul style="list-style-type: none"> Regulation (EC) 1935/2004, Regulation (EC) 1895/2005, Regulation (EC) 2023/2006, Regulation (EU) 10/2011 and subsequent updates and amendments and to the following Italian legislation: Ministerial Decree 21/03/1973 and subsequent updates and amendments, DPR 777/82 and subsequent amendments and updates, D.L. 29 of 02/10/17. <p>Therefore, the material complies with the global migration limits, the claim is supported by analytical tests and / or based on calculations on the migration of substances conducted by the manufacturer, in accordance with Regulation 10/2011 / EC and subsequent updates.</p>
------------------------------	--

Primary packaging method	
Individually wrapped with a double ribbon with material (PET) suitable for contact with food and closed in heat-sealed bags.	
Secondary packaging method	
Package type	Polipropylene Bulk (PPBO + PPCAST)
Single package weight	1 Kg e
Package dimensions <i>h x W x D cm</i>	34 x 23 x 5
Bulk EAN code	8004203103393
Tertiary packaging method	
Packing	Carton
Bulks for carton	4 Bulks
Carton weight	4 Kg
Carton dimensions <i>h x W x D cm</i>	21,5 x 25 x 38
Carton EAN code	8004203136391
ENVIRONMENTAL LABELING FOR PACKAGING	<div>  <p>01 PET 05 PP 20 PAP</p> </div> <p>REFERENCE FAMILY / INDICATION ON THE TYPE OF COLLECTION WRAPPING: (PET1) PLASTIC – BULK: (PP5) PLASTIC – BOX: (PAP20) PAPER. SEPARATE COLLECTION. CHECK YOUR LOCAL MUNICIPAL GUIDELINES (OPTIONAL).</p>
Palletization	
N° of floors for pallet	7
N° of carton for floor	9
Total cartons for pallet	63
Standard pallet measures <i>h x W x D cm</i>	165 x 80 x 120

Mode of transport	Transport with suitable vehicles of national couriers both at room temperature and at refrigerated temperature ($\leq +14^{\circ}\text{C}$).
--------------------------	--

Bosco Marengo, mercoledì 24 novembre 2021

Firma R.Q.



Andrea Brignoli
MANGINI S.p.A.
Via Vecchia Tortona, 55
15062 Bosco Marengo (AL)
Tel: +39 0131 299349 - Fax: +39 0131 299600
www.manginicaramelle.eu